
UTENOS RAJONO KAIMO KULTŪROS CENTRŲ RENGINIAI 

SAUSIO 13-ajai ATMINTI 
   

    

SALDUTIŠKIO KULTŪROS CENTRE 
Sausio 13 d. 12 val. Šv. Mišios už laisvės gynėjus Saldutiškio bažnyčioje.  

                                 Po mišių Laisvės gynėjų dienos minėjimas „Laisvės vardu“. Prie bažnyčios 

 

KIŠŪNŲ KULTŪROS CENTRE 
Sausio 11 d. 10 val. Literatūrinis- muzikinis rytmetis „Su Lietuva širdy“, skirtas Laisvės gynėjų 

                                 dienai 

Sausio 23 d. 13 val. Prisiminimų popietė „Paprasti nepaprasti mūsų krašto žmonės“ 

 

KIRDEIKIŲ KULTŪROS CENTRE 
Sausio 13 d. 15 val. Popietė „Laisvės gynėjus prisiminus“ 

 

UŽPALIŲ KULTŪROS CENTRE 
Sausio 12 d. 14 val. Literatūrinė popietė, skirta Laisvės gynėjų dienai 

 

KUKTIŠKIŲ KULTŪROS CENTRE 
Sausio 11 d. 12 val. Atminimo valanda, skirta Laisvės gynėjų dienai 

 

BILIAKIEMIO KULTŪROS CENTRE 
Sausio 12 d. 11 val. Laisvės gynėjų dienos paminėjimas. Šaškių turnyras 

 

PAČKĖNŲ KULTŪROS CENTRE 
Sausio 8-13 d. Vaikų piešinių paroda, skirta Laisvės gynėjų dienai atminti 

 

VYŽUONŲ KULTŪROS CENTRE 
Sausio 11 d. 15 val. Renginys, skirtas Laisvės gynėjų dienai paminėti.  Vyžuonų pagrindinėje  

                                               mokykloje 

 

VAIKUTĖNŲ KULTŪROS CENTRE 
Sausio 13 d. 15 val. Popietė „Tai buvo, tai nepamirštama“, skirta Laisvės gynėjų dienai paminėti  

                                                                                                                 Vaikutėnų bibliotekoje 

 

LELIŪNŲ KULTŪROS CENTRE 
Sausio 11 d. 12 val. Minėjimas, skirtas Sausio 13-ajai atminti. Leliūnų pagrindinėje mokykloje 

 

TAURAGNŲ KULTŪROS CENTRE 
Sausio 11 d. 16 val. Popietė „Sausio 13-osios įvykiams atminti“ 

 

PAKALNIŲ KULTŪROS CENTRE 
Sausio 12 d. 15 val. Popietė vaikams „Sausio 13-oji“ 

 

SUDEIKIŲ KULTŪROS CENTRE 
Sausio 13 d. 11–15 val. Atminimo laužas Laisvės gynėjų dienai pagerbti.  Prie kaimo kryžiaus 

                     15 val. Dainų popietė „Laisvė mumyse“. Kultūros centre 

 



DAUGAILIŲ KULTŪROS CENTRE 
Sausio 13 d. 8–8. 30 val. Pilietinė akcija „Atminimo žvakučių šviesa kiekviename lange“ 

    

 


